TERMO DE CONTRATO Nº 095/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CONTACTE TELEATENDIMENTO LTDA,
CNPJ: 09.071.975/0001-85

OBJETO: Contratação de serviço de manutenção preventiva e corretiva na central de
atendimento (call Center) localizada no prédio sede da Secretaria de Estado de Fazenda-
MT, incluindo mão-de-obra, peças de reposição e software necessários.

VALOR CONTRATADO: R$ 70.680,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses com início no dia 13 de outubro de 2010 e término
previsto para 13 de outubro de 2011.